Schrovesbury] Johannes Schrovesbury de parochia Sancti Edwardi Cant’, 
cordewaner et Johanna Curteys serviens Johannis Cailly de parochia Sancti 
Botulphi Cant’ citati [sunt] super contractu matrimoniali inter eosdem ut as-
seritur inito fama publica referente. Utrique comparentes personaliter et de 
veritate dicenda iurati, dictus Johannes fatetur et allegat quod ipse et prefata 
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Johanna matrimonium adinvicem contraxerunt per verba de presenti mutuum 
consensum exprimencia, seu per verba de futuro carnali copula subsecuta. 
Unde peciit dictam Johannama sibi in uxorem adiudicari. Dicta vero Johanna 
omnem contractum inter eos initum fore expresse negavit. Iuratis partibus 
hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, productoque per partem dicti 
Johannis uno teste, videlicet Willelmo Monston’, quo admisso et in forma 
iuris iurato, datur dies in proximo ad ponendum et secundo producendum. 
[fol. 117r]
[30 Jun 79 (76.37)] Shrewsbury. John produces one witness: Thomas Caster of Cambridge, 
who is admitted and sworn. Next Saturday [2 July] to propose and the third term to produce; 
otherwise, to publish the testimony.

 2 July. No other witnesses or positions are brought. The testimony is published; a copy is 
ordered for the parties. 6 July to speak against witnesses and testimony. Fearing the parties will 
flee, the court expects them to appear at all acts including the definitive sentence.

Shrovesbury] Partibus ut prius comparentibus, producto per partem actricem 
uno teste, videlicet Thoma Castre de Cantebr’, quo admisso et in forma iuris 
iurato, datur dies sabbati proximo futurus ad ponendum et tercio producen-
dum alioquin ad publicandum.

 Quo die adveniente partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus 
productis nec posicionibus traditis sed publicatis attestacionibus testium pro-
ductorum decretaque copia partibus, datus est dies mercurii proximo futurus 
loco quo supra ad dicendum contra testes et eorum dicta et prefigimus utrique 
parti diem ad omnes actus consecutivos in dicta causa usque ad sentenciam 
diffinitivam inclusive cum de ipsorumb fuga verisimiliter timeamus.

 Quibus die et loco parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo 
sed contumace reputata, nullo dicto seu proposito contra testes seu eorum 
dicta per alterutram partem parcium predictarum sed in dicta causa concluso, 
datur dies in proximo ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. 
[fol. 118r]
[21 Jul 79 (77.37)] Shrewsbury. Before Thomas Gloucester, said commissary of the consis-
tory, John appears personally; Joan is absent. Since she was cited to all acts including the 
definitive sentence, she is found contumacious. As her penalty and since the entire process has 
been investigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds 
to the definitive sentence.